PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ - RO

Comissão Contratação

AVISO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 59/2025

                    A Prefeitura Municipal de São Francisco do Guaporé

Estado de Rondônia, Localizada na: Av. Brasil testada com a integração

nacional nº 1997, Bairro - Alto Alegre, São Francisco do Guaporé –

Rondônia, através da Comissão Licitações, torna público, para o

conhecimento dos interessados, que fará realizar na forma do disposto

da Lei 14.133 de 01 de abril de 2021, licitação na modalidade de

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO do tipo MENOR PREÇO, tendo

como objeto a: EVENTUAL E FUTURA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO

COM PLANO DE INTERNET VIA SATÉLITE EM VEÍCULOS E

EMBARCAÇÕES OFICIAIS EM REGIME DE COMODATO.

a) AUTORIZAÇÃO: Processo Administrativo Nº. 2010/2025

(SEGPLAN)

b) FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIO

c) ABERTURA: 31/10/2025 às 8h10 horário de Brasília

d) VALOR DA RESERVA: R$520.754,40 (Quinhentos vinte mil,

setecentos cinquenta quatro reais e quarenta centavos) (Estimativa por

ano)

e) LOCAL: No site www.licitanet.com.br

O Edital e seus anexos estão disponíveis, e poderão ser adquiridos

na Sala da Comissão de Contratação, no endereço supracitado em dias

úteis, http://www.saofrancisco.ro.gov.br/ das 7:00 às 13:00.

JOÃO LUCAS ALVES DE SOUZA

Pregoeiro

Port: 828/2025

http://www.licitanet.com.br/
http://www.saofrancisco.ro.gov.br/